
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2025 року    м. Кривий Ріг                                №  

                                                 

 

Про схвалення звіту про виконання у 2024 році заходів Програми реалізації 

державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, 

дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2023-2025 роки зі змінами 

 

 Розглянувши звіт про виконання заходів Програми реалізації державної та 

місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2023-2025 роки зі змінами, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами, Указом Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі 

змінами, Порядком виконання повноважень Державною казна-чейською службою 

в особливому режимі в умовах воєнного стану, затверд-женим постановою 

Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Схвалити звіт про виконання заходів Програми реалізації державної та 

місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2023-2025 роки зі змінами, що додається. 

 2. Винести питання «Про затвердження звіту про виконання у 2024 році 

заходів Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення 

становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2023-

2025 роки зі змінами» на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і 

молоді та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

  



2 

                 Додаток  

                 до рішення виконкому  

                районної у місті ради  

                 від 16 січня 2025 року №  

 
Звіт 

про виконання у 2024 році заходів Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2023-2025 роки зі змінами 

 

 На виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань 

поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 

2023-2025 роки зі змінами (далі - Програма), фінансування якої заплановано за 

рахунок коштів бюджету району, на 2024 рік передбачено                 20 000 грн 

00 коп. (двадцять тисяч гривень 00 копійок), використано 19 996 грн 33 коп. 

(дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто шість гривень 33 копійок). 

Програма реалізується за чотирма розділами. 

 Розділ I. Здійснення заходів та реалізація проєктів на виконання держав-ної 

цільової соціальної програми «Молодь України», на реалізацію заходів виділено 

00 грн 00 коп.  

Паспортом Програми передбачено проведення заходів без залучення 

бюджетних коштів. Серед заходів, які були організовані та проведені 

безкоштовно, тренінги з молоддю району на теми: 

«Мінна безпека»; 

«Як знайти себе?»; 

«Як скласти успішне резюме?»; 

«Комунікація»; 

«Командотворення»; 

«Світ професій»; 

Молодіжний батл «Saksagan Inceptum» («Саксаганська ініціатива») серед 

здобувачів закладів освіти Саксаганського району. 

 Розділ II. Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків на реалізацію заходів виділено 00 грн 00 коп.  

Паспортом Програми передбачено проведення заходів без залучення 

бюджетних коштів. Серед заходів, які були організовані та проведені 

безкоштовно: 

художній майстер клас з сім’ями району з нагоди Дня матері та Дня сім’ї; 

мотиваційна гра «Криголами»; 

тренінги на тему: «Протидія та запобігання домашньому та гендерно-

зумовленому насильству»; 

засідання районної координаційної ради з питань сімейної та гендерної 

політики, попередження домашнього насильства, протидії торгівлі людьми, 

організації профілактичної роботи; 

заходи у рамках Всеукраїнської компанії «16 днів проти насильства». 

 Розділ III. Заходи державної політики з питань сім`ї на реалізацію заходів 

виділено 00 грн 00 коп.  



3 

Паспортом Програми передбачено проведення заходів без залучення 

бюджетних коштів. Серед заходів, які були організовані та проведені 

безкоштовно: 

заходи для багатодітних сімей з нагоди новорічних і різдвяних свят; 

заходи спрямовані на відповідальність батьківства. 

 Розділ IV. Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 

захисту. 

 На перевезення 5 дітей до місць оздоровлення передбачено 20 000 грн 

00 коп. (двадцять тисяч гривень 00 копійок), витрачено кошти на загальну суму 

19 996 грн 33 коп. (дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто шість гривень       33 

копійок). 

 Програма реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення 

становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на             2023-

2025 роки, у 2024 році виконана у повному обсязі. 
 

 

В.о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради        Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу       Катерина ШМАТКО   

 

 


